SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Centros de mecanizado verticales

FAMuP

EMEdgroan

FAMUP MC 60

Machine occasion N° de stock : A3173

Tipo MC 60

C.N.C. FANUC 18iM
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Afo

Recorrido del eje X
Recorrido del eje Y
Recorrido del eje Z
Dimensiones del palet
Numero de ranuras
Ancho méximo de ranura
Peso méximo sobre la mesa
Cono de husillo

Motor de husillo

Tienda

Dibujos acotados

Peso

Filtro de papel

BUYING-SELLING-EXPERTISE

2001

600 mm

400 mm

570 mm
500x450 mm

2

14 mm

300 kg Kg

ISO 40

11 KW

24 herramientas
3260x2330x2000 mm

5500 Kg
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